
پیامبر اکرم ) ص(: ازجمله اخلاق فرد باایمان، خوش سخن بودن است 
هنگامی که سخن می گوید و نیکو گوش دادن است هنگامی که ]با او[ 
سخن گفته می شود و خوش رویی است وقتی که ملاقات می شود و وفای 

به وعده است زمانی که ]به کسی[ قول می دهد.

فرازی از وصیت شهید قاسم سلیمانی
خداوندا! تو را ســپاس که مرا صلب به صلب و قرن به قرن از صلبی به صلبی 
منتقل کردی و در زمانی اجازه ظهور و وجــود دادی که امکان درک یکی 
از برجســته ترین اولیائت را که قرین و قریب معصومین است، عبد صالحت 

خمینی کبیر را درک کنم و سرباز رکاب او شوم.
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کادربهداشتی شهر بمبئی هند درمقابل درِ ورودی خانه »آمیتاب باچان« ستاره سینمای هند پس از دریافت گزارشی مبنی بر مثبت شدن تست کرونا 
پسر این هنرپیشه پس از مثبت شدن تست کرونای پدرش. این کادر برای ضدعفونی کردن خانه این هنرپیشه هندی به محل رفته است.منبع: رویترز

لغو طرح ترافیک در شرایطی کنونی  اقبال شاکری
که وسایل حمل و نقل عمومی به عضو مجمع نمایندگان تهران

اندازه کافی نیست و نمی توان در 
صف های آن ها فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کرد و به دنبال آن ازدحام 
ایجاد شده در این بخش، ســلامت شــهروندان را به خطر می اندازد امری 

ضروری است.
اگر مردم ســاعت ها در ترافیک بمانند بهتر از این اســت که در صف های 
بیمارســتان ها بمانند. بنابراین لغو طرح ترافیک باعث می شود آن ها حق 
انتخاب داشته باشند ضمن اینکه گزارش های قبلی نشان می دهد که احتمال 

ابتلا به بیماری کرونا در اجتماعات بیشتر است.
شهرداری هم این موضوع را قبول دارد اما علت عدم لغو طرح ترافیک در این 
شرایط که با شیوع مجدد بیماری کرونا در سطح شهر تهران مواجه هستیم 
مشخص نیست، آن هم در شرایطی که شورای شهر نیز به طور رسمی اعلام 
کرده است که اجرای طرح ترافیک باید متوقف شود چراکه تداوم آن سلامت 

شهروندان را به خطر می اندازد.
اجرای مجدد طرح ترافیک باعث شد تعداد بیشتری از افراد به این دلیل که 
توانایی پرداخت طرح ترافیک را ندارند از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده 
کنند و این موضوع به ایجاد فشردگی بیشتر در ایستگاه های مترو و اتوبوس 
منتهی شــد و عملًا امکان رعایت فاصله گذاری اجتماعی در این محیط ها 
 وجود نداشــت. بنابراین باید تا زمانی که لازم است اجرای این طرح متوقف

 شود.
اکنون هم قانون برای اجرای ایــن امر وجود دارد و هم دســتور لازم برای 
عملیاتی کردن آن صادر شده است اما برخی دستگاه های اجرایی اراده ای برای 
اجرای آن ندارند. بنابراین لازم است یک نظارت قوی در این بخش صورت 
بگیرد و براساس دستور ستاد ملی مقابله با کرونا با همان ظرفیت نیرویی که 
اعلام شده، کارمندان دورکاری کنند که تحقق این مهم به کاهش بار ترافیکی 

شهر هم منتهی خواهد شد.
یکی از مشــکلاتی کــه باعــث عدم موفقیــت در کنترل ویــروس کرونا 
شــده این اســت که یک توافق یکپارچه در ســتاد ملی مقابلــه با کرونا 
 برای اجــرای مصوبات وجود نــدارد و مردم هــم این موضــوع را متوجه

 شده اند.

مردم بهتر است به جای صف های 
بیمارستان ها در ترافیک بمانند
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رئال مادرید برای سومین بازی متوالی موفق به گرفتن پنالتی برابر حریف خود 
شد. اتفاقی که واکنش منفی منتقدان ازجمله ســخنگوی سابق بارسلونا را به 
همراه داشت. حمید سحری با انتشــار کارتونی در صفحه اینسایدآرت به این 

موضوع پرداخت.

با حضور معاون  همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

هماهنگی امور 
ی  د قتصــا ا
استاندار، مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی، مدیرکل بهزیستی 
استان و رئیس مرکز فناوری استانداری مرکز داده )دیتاسنتر( 
بهزیســتی اســتان با اعتباری بالــغ بــر 30 میلیاردریال به 
بهره برداری رسید. »ظاهر پورمجاهد« معاون هماهنگی امور 
اقتصادی و توسعه منابع استانداری همدان ضمن تبریک هفته 
بهزیستی گفت: توجه به زیرســاخت ها و تقویت و گسترش 
بسترهای ارائه خدمات الکترونیک ازجمله اقداماتی است که 

بایــد مورد توجه جــدی واقع شــود. پورمجاهــد گفت: کار 
درمجموعه بهزیستی و حساسیت بالای بسیاری از موضوعات 
کاری بهزیستی باید مورد حمایت جدی و آنی مسئولان قرار 
بگیرد چراکه کار در بهزیستی تعطیل بردار نیست و بسیاری از 
تصمیمات و حمایت ها باید بلافاصله منجربه اقدام شــود تا از 
بسیاری از آسیب ها پیگیری به عمل آید. مدیرکل بهزیستی 
استان نیز گفت: با توجه به فرسودگی ساختمان ستادی و عمر 
بالای سازه )حدود 70 سال( ساخت و تجهیز اطاق سرور قابل 
توجیه نیست؛ به همین دلیل ساخت، تجهیز و راه اندازی اطاق 
سرور جدید در محل بهزیستی شهرستان در دستور کار قرار 

گرفت و انجام شد.
»حمیدرضاالوند« مدیرکل بهزیســتی اســتان تصریح کرد: 
ایمن سازی دیتاسنتر با توجه به اهمیت داده ها، شرایط موجود 
انسانی )هکرها( و حملات ســایبری و باج افزارها نیاز به توجه 

زیادی دارد که این مهم در مرکــز داده به صورت ایزوله انجام 
می گیرد. مدیرکل بهزیستی استان افزود: براساس دستورالعمل 
ارســالی معاونت ارتباطات و امنیت بهزیستی کشور و اهداف 
سازمانی، اجرایی کردن پروژه دیتاسنتر جدید با همه امکانات 
زیرســاختی در اولویت قراردارد لذا این مرکز بر همین اساس 
راه اندازی شده است. الوند گفت: از ویژگی های برتر دیتاسنتر 
بهزیســتی می توان به دکل مهــاری 33 متــری در مجارت 
ساختمان مرکز داده و ارتباط هوایی با دکل بیمارستان شهید 
بهشــتی برای ارتباطات راه دور، امتیاز 5 شاخه دکل مهاری 
جمعاً به ارتفاع 138 متردر سطح شهر، سیستم برق اضطراری 
12KW اتوماتی، فضای مناسب جهت استقرار رک و سرورهای 
بعدی احتمالی )مستأجر(، نگهبانی و سیستم نظارتی مداربسته، 
دســترس بودن در مرکز شــهر و قابلیت اتصال به فیبرنوری 

شرکت مخابرات اشاره کرد. 

در آیین بهره برداری از دیتاسنتر بهزیستی استان همدان مطرح شد:

کار در بهزیستی تعطیل بردار نیست

همدان

پنجشنبه | 26 تیر 1399  |  سال بیست و نهم
  شمـاره  6285 | 16 جولای 2020 |  24 ذی القعده 1441 
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده 
شرکت نساجی ترمه باف اصفهان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 7167اصفهان وشناسه ملی 10260282740
بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد درجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده که درتاریخ 1399/5/7ساعت 8صبح به آدرس:  اصفهان، خیابان ابوذر ،کوی اعتضادی، کوچه 

معتمد، پلاک 22کدپستی 8133747353برگزارمی گردد حضوربه هم رسانید.
- انتخاب بازرسان وروزنامه کثیرالانتشار هیئت مدیـره شرکتدستورجلسه: - انتخاب مدیران 

آگهـی دعـوت

آگهـی  تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت کنترل سازان فرآیند

 به شماره ثبت 23186 و شناسه ملی 10260440038 )سهامی خاص(

آگهـی  دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه
 )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهاقان

آگهـی  دعوت  هیئت امنا محترم انجمن خیرین مسکن ساز کاشان
 ثبت شده به شماره 284 کاشان و شناسه ملی 10260066212 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و فوق العاده

هیئت مدیره شرکت صنایع نساجی هدف اصفهان

رییس هیئـت مدیـره - پریسا نجمی

هیئـت مدیـره

انجمن  خیرین مسکن ساز استان اصفهان - کاشان

از کلیه صاحبان سهام شرکت صنایع نساجی هدف اصفهان )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی عادی شرکت که در روز پنجشنبه مورخ 1399/06/13 در محل شرکت راس ساعت 16 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 
2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و عملکرد سال مالی 1398

3- انتخاب هیئت مدیره و بازرس 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کنترل سازان فرآیند به شماره ثبت 23186 و شناسه ملی 
10260440038 دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز 
پنجشنبه مورخ 99/05/09 از ساعت 9 الی 11 در محل قانونی شرکت واقع در خیابان سجاد، خیابان 

سپهسالار، پلاک 18 برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
1-  انتخاب اعضای هیئت مدیره  دستور جلسه: 

2- و هر آنچه در صلاحیت مجمع  عمومی عادی باشد.   

جلسه مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده سالیانه )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهاقان راس ساعت 17 روز دوشنبه مورخ 1399/05/20 
در محل  اردوگاه سید علی میرباقری به آدرس: دهاقان، کیلومتر 1 جاده مبارکه تشکیل می گردد. 

لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا  وکیل / نماینده خود 
را کتباً معرفی نمایید.

* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها 
یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1399/5/19 در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:  - گزارش هیئت مدیره و بازرسان 

- ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی   
- طرح  و تصویب صورت های مالی سال 1398/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و    

کارکنان و بودجه سال جاری شرکت   
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی  

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل و  بازرسان   
* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از 

انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم هیئت امناء خیرین مسکن ساز کاشان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده و مجمع فوق العاده هیئت امنا که در تاریخ 1399/4/30 در محل دفتر نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهرستان کاشان 
تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. ساعات تشکیل مجمع عادی به طور فوق العاده 10 و مجمع فوق العاده در ساعت 11:30 

خواهد بود. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده:  1( استماع گزارش مالی هیئت مدیره و بازرس و تایید صورت های مالی و 

حساب سود و زیان و تصویب تراز منتهی به پایان اسفند سال 1398
2( انتخاب 9 نفر اعضای اصلی هیئت مدیره و 2 نفر علی البدل برای مدت 2 سال 

3( بازرسین اصلی و علی البدل برای مدت یکسال 
4( انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و اطلاعیه های انجمن 

5( تصویب اساسنامه جدید انجمن و تطبیق آن با اساسنامه قبلی
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آگهی   دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی اصفهان 

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی اصفهان راس ساعت 11 روز پنجشنبه 
مورخ 1399/5/9 در محل دانشکده شهید مهاجری سالن فرهنگ به آدرس: اصفهان، خیابان هزار جریب، دانشگاه شهید مهاجری، 
سالن فرهنگ تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در 

محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. 
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و 
هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ 1399/5/6 

لغایت 1399/5/8  در محل  دفتر تعاونی مسکن حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت،  برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
- گزارش هیئت مدیره ، بازرس / بازرسان دستور جلسه:  

- قرائت گزارش صورت های مالی توسط مدیر مالی   
- طرح  و تصویب صورت های مالی سال 1398/12/29  و بودجه سال جاری شرکت   

- ارائه گزارش تغییرات اعضا و  سرمایه شرکت تعاونی    
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل  هیئت مدیره   

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسین   
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی   

 )Q6 ، 7 تعیین میزان پاداش هیئت مدیره اتمام عملیات نازک کاری پروژه فاز 3 )بلوک های -   
- تعیین میزان پاداش سالیانه بازرسین   

تاریخ انتشار آگهی: 1399/04/26

تاریخ انتشار آگهی: 99/04/26


